
Afshin Abrishamkar EMPA / ETH  afshin.abrishamkar@empa.ch

Tony Arquisch CPA Group SA  tony.arquisch@cpagroup.ch

Dr. Janko Auerswald Trumpf Maschinen AG  janko.auerswald@ch.TRUMPF.com

Thomas Bauer Inspire AG  bauer@inspire.ethz.ch

Peter Berner Lüscher Technologies AG  pberner@luescher.com

Dr. Felix Betschon Vario-Optics AG  f.betschon@vario-optics.ch

Dr. Eric Boillat EPFL  eric.boillat@epfl.ch

Dominik Borner BCI Group - W. Blösch AG  d.borner@bloesch.ch

Paul Börner ETH IWF  boerner@iwf.mavt.ethz.ch

Dr. Christian Bosshard Swissphotonics  bosshard@swissphotonics.net

Richard Bru Noveltis SA  richard.bru@noveltis-switzerland.ch

Dr. Andreas Burn BFH-TI ALPS  andreas.burn@bfh.ch

Andreas Conzelmann Trumpf Maschinen AG  andreas.conzelmann@ch.trumpf.com

Dr. Ali Dabirian EPFL PV-Lab  ali.dabirian@epfl.ch

Michael de Wild FHNW  michael.dewild@fhnw.ch

Moritz de Wild FHNW  michael.dewild@fhnw.ch

Agnes Derory interest in 3D printing  agnes_derory@yahoo.com

Dr. Michel Despont CSEM SA  michel.despont@csem.ch

Dr. Gabriel Dumitru BCI Group - W. Blösch AG  g.dumitru@bloesch.ch

Dr. Hans Ebinger SwissOptic  hans.ebinger@swissoptic.com

Prof. Dr. Andreas Ettemeyer NTB  andreas.ettemeyer@ntb.ch

Lucas Falk ETH ScopeM  falk.lucas@scopem.ethz.ch

Mikael Feriencik Synopta GmbH  mikael.feriencik@synopta.ch

Dr. Edgar Fischer Synopta GmbH  edgar.fischer@synopta.ch

Dr. Daniel Fluck Fluck Engineering GmbH  daniel.fluck@sunrise.ch

Mitja Grabbe Swissphotonics  mitja.grabbe@gmail.com

Dr. Christoph Harder Swissphotonics  harder@swissphotonics.net

Thorsten Heeling ETH IWF  heeling@iwf.mavt.ethz.ch

Niklaus Keel TB-Safety GmbH  nik.keel@tbsafety.ch

Myun-Sik Ki SUSS MicroOptics SA  myun-sik.kim@suss.com

Dr. Lukas Krainer Onefive GmbH  lukas.krainer@onefive.com

Prof. Dr. Martin Krejci FHNW  martin.krejci@fhnw.ch

Dr. Jens Kunde Synopta GmbH  jens.kunde@synopta.ch

Dr. Karsten Kunze ETH ScopeM  karsten.kunze@scopem.ethz.ch

Dr. Andreas Kunzmann Buss AG  andreas.kunzmann@busscorp.com

Raffael Kuster Living PAD  info@livingpad.ch

Dr. Yury Kuzminykh Empa  yury.kuzminykh@empa.ch

Dr. Tobias Leutenegger HTW Chur  tobias.leutenegger@htwchur.ch

Jiim Lewis Mesa Imaging AG  jle@mesa-imaging.ch

Dr. Norbert Lichtenstein II-VI Laser Enterprise GmbH  norbert.lichtenstein@ii-vi.com

Dr. Daniel Lippuner NTB  daniel.lippuner@ntb.ch

Beat Lüscher FHNW  beat.luescher@fhnw.ch

Dr. Clau Maissen SwissOptic  clau.maissen@swissoptic.com

Dr. Michael Marxer NTB PWO  michael.marxer@ntb.ch

Tobias Meisch www.cnc-zubehoer.eu  service@cnc-zubehoer.eu

Prof. Dr. Markus Michler NTB MNT  michler@ntb.ch

Hansruedi Moser FISBA Optik AG  hansruedi.moser@fisba.ch

Beni Müller Swissphotonics  muller@swissphotonics.net

Oliver Müllerschön Trumpf Maschinen AG  oliver.muellerschoen@de.trumpf.com

Prof. Dr. Frank Alain Nüesch Empa  frank.nueesch@empa.ch

Dr. Stefano Okretic GMP SA  so@gmp.ch
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Dr. Thomas Peters Oerlikon Metco AG  thomas.peters@oerlikon.com

Claudio Pfister Flitzerli eBike  claudio@flitzer.li

Philippe Raisin Uni Bern, IAP  philippe.raisin@iap.unibe.ch

Dr. Bojan Resan JDSU  bojan.resan@jdsu.com

Prof. Dr. Valerio Romano BFH-TI ALPS  valerio.romano@bfh.ch

Dr. Manuel Ryser Ionight AG / Uni Bern  manuel.ryser@ionight.com

Prof. em. Dr. René Salathé EPFL  rene.salathe@epfl.ch

Juan Sanchez Schott Suisse SA  juan-jose.sanchez@schott.com

Dr. Berthold Schmidt Trumpf Maschinen AG  berthold.schmidt@ch.trumpf.com

Marc Schnieper CSEM SA  marc.schnieper@csem.ch

Dr. Jürgen Söchtig Swissphotonics  soechtig@swissphotonics.net

Fabrizio Spano Empa St. Gallen  fabrizio.spano@empa.ch

Adriaan Spierings  Inspire AG  spierings@inspire.ethz.ch

Josef Stirnimann Inspire AG  stirnimann@inspire.ethz.ch

Philipp Stoll Inspire AG  stoll@inspire.ethz.ch

Armin Stumpp FHNW  armin.stumpp@fhnw.ch

Kaur Väer Inspire AG  vaer@inspire.ethz.ch

Mark Vögtlin Inspire AG  voegtlin@inspire.ethz.ch

Leandro von Werra Empa Thun  leandro.vonwerra@empa.ch

Christian Walter ETH IWF  walter@iwf.mavt.ethz.ch

Junjun Wang www.cnc-zubehoer.eu  einkauf@cnc-zubehoer.eu

Prof. Dr. Konrad Wegener ETH IWF  wegener@iwf.mavt.ethz.ch

Peter Whiting BS Optics  peter.whtiting@bs-optics.com

Florian Wirth Inspire AG  wirth@inspire.ethz.ch

Germana Zandonadi ETH IWF  zandonadi@iwf.mavt.ethz.ch

Dr. Carsten Ziolek Trumpf Maschinen AG  carsten.ziolek@ch.trumpf.com
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